证券代码：000597          证券简称：东北制药       编号：2014－027

东北制药集团股份有限公司关于

向东药集团归还借款的公告

根据公司 2013 年年度股东大会审议通过的《关于公司从控

股股东东药集团 1.5 亿借款展期的议案》公告编号：2014-019。

公司于 2014 年 3 月 27 日向公司控股股东东北制药集团有限责

任公司借款 1.5 亿元，借款期限 4 月（协议约定利率为 5.6 %），

利息为 273 万元。

上述借款的全部本金 1.5 亿元及相关利息总计 15,273 万元，

公司全部偿还完毕。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司

二 0 一四年七月三日